
Tisknuto: 27.04.2024  06:38

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2011/2012
Bezpečnostní aspekty podnik. systémů
KI/BPS  / 2

Pracoviště / Zkratka KI / BPS
Název Bezpečnostní aspekty podnik. systémů

Akademický rok 2011/2012

Akreditováno/Kredity Ano, 3 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
1 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem kurzu je seznámit studenty s principy nejrozšířenějších podnikových systémů s důrazem na jejich bezpečnost. Těžištěm
budou možnosti bezpečnostního nastavení doménového prostředí Microsoft Windows Server a správa politik Active Directory.

Požadavky na studenta

Obsah

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Název dlouhý Bezpečnostní aspekty podnikových systémů

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Mgr. Jindřich Jelínek, Ph.D. (100%), Ing. Pavel Kuba, Ph.D. (100%)•  Garanti:

Literatura

Vyučovací metody

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.04.2024  06:38



Strana: 2 / 2

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Matematika Bakalářský Prezenční Matematická informatika 1 2011 Povinně
volitelný
předmět I

B 3 ZSA9

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.04.2024  06:38


